



Nr sprawy: PO-II-370/ZZP-3/2/17

Szczecin, dnia 08.03.2017 r.

WYJASNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:

Wykonanie wywiadu ferromagnetycznego – badań skanowania magnetycznego wraz z raportem dla potrzeb realizacji Projektu „Modernizacja toru wodnego Świnoujście-Szczecin do głębokości 12,5 m”; nr sprawy PO-II-370/ZZP-3/2/17.

W związku z otrzymaniem od Wykonawcy pisma z dnia 03.03.2017 r. z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164t.j. ze zm.), przedstawia treść przesłanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

1. *Sposób przedstawienia ceny w ofercie:*

Zamawiający w SIWZ w rozdziale X „Opis sposobu przygotowanie ofert” określił m. in. jak powinna zostać przedstawiona cena (łączna cena ofertowa brutto) oraz wskazał załącznik nr 2 do SIWZ jako formularz przedstawiający m. in. cenę, który Wykonawca musi wypełnić. Również w SIWZ w punkcie III ppkt 4 wskazał „Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych”.

Natomiast w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w punkcie 3 „Podział toru wodnego na fragmenty podlegające oddzielanej wycenie” Zamawiający wymaga, aby „Oferenci podali cenę za wykonanie prac na każdej z wymienionych części zamówienia. Suma tych cen będzie stanowiła cenę ofertową zamówienia.” oraz „W ofercie należy podać jednolitą cenę jednostkową za zbadanie 1 ha powierzchni (jednakową dla wszystkich trzech odcinków). Wartość oferty będzie stanowił iloczyn ceny jednostkowej i powierzchni. $W = C_j \times (141,86 + 622,50 + 483,93)$ (suma powierzchni = 1.248,29 ha).

Dodatkowo Zamawiający w SIWZ pkt III Opis przedmiotu zamówienia podaje orientacyjną powierzchnię podlegającą badaniu wynoszącą 1.250 ha, natomiast w pkt XII „Opis sposobu obliczania ceny” pkt 2 wskazuje że: „wyliczenie powierzchni do przebadania należy dokonać w oparciu o Załącznik nr 1 do niniejszej SIWZ i dokumenty”.

Proszę o wyjaśnienie, jaka powierzchnie wykonania prac powinien przyjąć Oferent w swojej ofercie oraz w jaki sposób powinien przedstawić cenę w ofercie?



Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że **do wyceny oferty należy przyjąć powierzchnię 1248,29 ha**. Jest to suma powierzchni częściowych poszczególnych odcinków toru wodnego Świnoujście-Szczecin, tj. odpowiednio: 141,86 ha, 622,50 ha i 483,93 ha. Powierzchnie te zostały wyszczególnione tylko na potrzeby związane z ewentualną koniecznością ustalenia wzajemnych relacji stron w toku realizacji umowy. Zamawiający podkreśla, że zgodnie z zapisami w SIWZ podana powierzchnia badań ferromagnetycznych jest powierzchnią szacunkową. Podana w Ogłoszeniu powierzchnia 1250 ha jest również powierzchnią orientacyjną.

Pytanie nr 2

1. *Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ zawarł jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ) który jest niekompletny (brak części IV Kryteria kwalifikacji). Czy Oferent powinien załączyć do oferty przedstawiony przez Zamawiającego niekompletny formularz JEDZ, czy skorzystać z kompletnego formularza JEDZ znajdującego się na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych?*

Odpowiedź nr 2

Oferenci powinni wypełnić kompletny jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ). Zamawiający uzupełnił w SIWZ załącznik JEDZ i obecnie jest już kompletny i został zamieszczony na stronie internetowej Urzędu.

Z up. Dyrektora Urzędu Morskiego
w Szczecinie
Z. Piętko
mgr inż. Zbigniew Piętko
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych

Otrzymują:

1. Wykonawcy – strona internetowa Urzędu Morskiego w Szczecinie
2. a/a



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Unia Europejska
Fundusz Spójności

